
Líkt og undanfarin fimm sumur verð-
ur í júní, júlí og ágúst boðið upp á 
lengri opnunartíma og aukna þjón-
ustu við ferðamenn í Akureyrarkirkju. 

Kvöld- og ferðamannakirkjan hef-
ur fest sig rækilega í sessi undanfarin 
sumur og starfi hennar verið vel tekið. 
Fararstjórar vita af þessari þjónustu 
og hafa lært að nýta sér hana, t.d. 
panta þeir stundum sérstakar bæna- 
eða helgistundir fyrir hópa sem þeir 
eru að ferðast með og lýsa ánægju 
sinni með þjónustuna og opnunartím-
ann, en það er einmitt mjög algengt 
að hópar útlendinga sem eru á ferð 
um landið komi ekki fyrr en undir 
kvöldið á áfangastað. Sömu sögu er að 
segja um íslenska ferðamenn.

Sumarið 2011 er annað sumarið 
sem Akureyrarkirkja stendur ein und-
ir kostnaði af þessu starfi, sem áður 
var samstarfsverkefni þriggja aðila. Af 
þeim sökum hefur reynst nauðsynlegt 
að stytta opnunartímann nokkuð. 

Kirkjan er opin til kl. 20.00 mánudaga 
til fimmtudaga og einnig á sunnudög-
um. Prestur er til staðar í kirkjunni frá 
kl. 17.00 á virkum dögum, sýnir kirkj-
una, býður fram þjónustu sína, spjallar 
við gesti og sinnir því sem þarf, t.d. 
sálgæsluviðtölum. Á sunnudögum 
verða alþjóðlegar bæna- og helgi-
stundir kl. 20.00 og vonumst við til að 
fá þar ungt tónlistarfólk til liðs við 
okkur.

Áhersla er lögð á að allir finni að 
þeir eru velkomnir, tungumálum er 
gert jafnt undir höfði og helgi- og 
bænastundir eru raunverulega alþjóð-
legar. 

Verið öll hjartanlega velkomin í 
kvöld- og ferðamannakirkjuna. Þið 
þurfið ekki að vera á löngu ferðalagi 
til að finna að hún er góður áningar-
staður, líka þó maður sé bara á kvöld-
göngu. Sjáumst í kirkjunni í sumar.

Sr. Jóna Lísa Þorsteinsdóttir
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 Safnaðarblað
Akureyrarkirkju

Söngleikur
fyrir börn í 

Akureyrarkirkju 
Sunnudaginn 8. maí kl. 13.00 munu 
barnakórar Akureyrarkirkju og nem-
endur við leiklistarskóla Leikfélags 
Akureyrar, ásamt hljómsveit, flytja 
söngleikinn Líf og friður í Akur
eyrarkirkju.

Söngleikurinn gerist um borð í 
örkinni hans Nóa og þar koma við 
sögu minnugur asni, forvitinn pardus 
og pirruð ugla ásamt fleiri skemmti-
legum skepnum en engu fólki.

Aðgangur er ókeypis og allir eru 
velkomnir.

Kirkjulistavika 
í 12. sinn

Dagana 8.-15. maí næstkomandi 
verður Kirkjulistavika haldin í Akur
eyrarkirkju í 12. sinn, en hátíðin hefur 
verið  haldin annað hvert ár frá árinu 
1989.  

Helstu markmið Kirkjulistaviku 
hafa frá upphafi verið að efla sam-
vinnu og tengsl listafólks við kirkjuna 
og gefa Akureyringum kost á að njóta 
góðra lista í kirkjunni. Að vanda er 
lögð áhersla á fjölbreytileika og í boði 
verða óvenjulegir viðburðir auk hefð-
bundinna stórtónleika. 

Sjá dagskrá á næstu síðu.

Adrenalínhópur Akureyrarkirkju fór í 
vorferðina sína mánudaginn 18. apríl. 
Það var góður hópur af ungmennum 
sem lagði upp frá Akureyrarkirkju á 
vit ævintýranna í Höfðahverfi. Byrjað 
var á að fara á Kaldbak með Kald
baksferðum og komumst við alla leið 
á toppinn þar sem hópurinn kvittaði í 
gestabók og renndi sér síðan niður 
fjallið á snjóþotum og brettum. Þegar 
niður var komið var haldið að Grýtu
bakka II þar sem Pólarhestar eru til 
húsa og þar gat hópurinn valið á milli 
þess að fara í stuttan reiðtúr eða að 
láta teyma sig um hlaðið. Eftir reið-
túrinn var haldið heim í Akureyrar
kirkju, þar sem pizzur voru borðaðar, 
horft á bíó og gætt sér á nammi. Gist 
var í kirkjunni um nóttina. Þessi ferð 
var í alla staði vel heppnuð og það 
voru glaðir og ánægðir krakkar sem 
fóru heim eftir vel heppnaða vorferð. 
Við færum Bjössa í Réttarholti okkar 
bestu þakkir fyrir vel heppnaða ferð á 
Kaldbak og hjónin á Grýtubakka II  
fá einnig okkar bestu þakkir fyrir 
rausnarlegar mótttökur hjá Pólar
hestum.

Kvöld- og ferðamanna
kirkjan sumarið 2011

Séra Jóna Lísa Þorsteinsdóttir.

Vorferð Adrenalínhópsins

Pólarhestar buðu hópnum í reiðtúr og kunnum við þeim bestu þakkir fyrir.
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Dagana 8.-15. maí næstkomandi verð
ur Kirkjulistavika haldin í Akureyrar
kirkju í 12. sinn, en hátíðin hefur verið 
haldin annað hvert ár frá árinu 1989. 
Að vanda er lögð áhersla á fjölbreyti-
leika og í boði verða óvenjulegir við-
burðir auk hefðbundinna stórtónleika.

Fjölskylduhátíð
Sunnudaginn 8. maí kl. 11:00 hefst 
kirkjulistavika með sannkallaðri fjöl-
skylduhátíð sem um leið er lokahátíð 
barnastarfsins þennan veturinn. Yngri 
barnakór Akureyrarkirkju syngur fyrir 
kirkjugesti, en allir viðstaddir fá tæki-
færi til að syngja, leika og gleðjast sam-
an. Leiklistarskóli LA sýnir atriði úr 
Ávaxtakörfunni. Eftir athöfnina verður 
pizzuveisla í Safnaðarheimilinu.

Sama dag kl.13:00 flytja barnakórar 
Akureyrarkirkju og nemendur við leik-
listarskóla Leikfélags Akureyrar ásamt 
hljómsveit söngleikinn Líf og friður.

Myndlist
„Andblær“, sýning Grétu Gísladóttur 
verður opnuð í Safnaðarheimilinu 
sunnudaginn 8. maí kl. 15:00. Að öðlast 
trú, von og kærleik er lífsins sanna gull. 

Á sýningu Grétu eru olíumálverk. 
Þau hafa skírskotun í sögu mannsins á 
jörðu og kristni og áminningu um að 
gæta að sérhverju lífi. 

Kolbrún Inga Jónsdóttir og Karl 
Hallgrímsson flytja tónlist.

Daginn eftir, mánudaginn 9. maí 
kl. 17:00 verður opnuð sýning á teikn-
ingum sr. Bolla Gústavssonar vígslu-
biskups í kapellu kirkjunnar. Teikning
arnar eru af kirkjum á Norðurlandi. 
Teikningarnar skreyta jafnan kirkju-
miðstöðina að Vestmannsvatni. 

Báðar sýningarnar verða opnar alla 
vikuna frá kl. 9:00-16:00.

Hádegistónleikar
Flestir viðburða vikunnar eru ókeypis 
og þar á meðal eru hádegistónleikar. 
Fernir hádegistónleikar verða í boði í 
kirkjulistaviku, frá mánudegi til 
fimmtudags og hefjast þeir allir kl. 
12:10. Á þeim fyrstu mun Margot Kiis 
söngkonan og Kaldo Kiis sem leikur á 
píanó flytja dagskrá með yfirskriftina 
Kærleikur með djassívafi. Hádegis
tónleikar þriðjudagsins bera heitið 
Klassískir tónar og það eru Petrea 
Óskarsdóttir flautuleikari og Þórarinn 
Stefánsson píanóleikari sem galdra 
fram rétta stemmingu. Miðvikudags
hádegið verður hugljúft og þá munu 
Lára Sóley Jóhannsdóttir fiðluleikari 
og Eyþór Ingi Jónsson organisti leika 
ljúfa tónlist eftir Svendsen, Barber og 
Piazzolla. Síðustu tónleikarnir verða 
spunatónleikar, kyrrðar- og fyrirbæna-
stund og það er Eyþór Ingi Jónsson, 
organisti sem leikur af fingrum fram.

Kvikmyndasýning 
Mánudagskvöldið 9. maí verður kvik-
myndasýning í Safnaðarheimili Akur
eyrarkirkju. Sýnd verður íranska kvik-

myndin Bacheha-Ye aseman (Children 
of heaven). Þessi gullfallega mynd er 
margverðlaunuð og var m.a. tilnefnd 
til Óskarsverðlauna. Pétur Björgvin 
Þorsteinsson flytur stutta kynningu á 
myndinni fyrir sýningu og stýrir um-
ræðum að henni lokinni.

Dansmessa 
Sunnudagskvöldið 8. maí verður 
dansað í Akureyrarkirkju. 

Dans er sammannlegt fyrirbæri og 
tengist gjarnan tilbeiðslu. Í Biblíunni 
eru margar heimildir um dans í trúar-
legum tilgangi. „Lofið hann með 
bumbum og gleðidansi, lofið hann 
með flautum og strengjaleik,“ segir í 
Sálmum Davíðs. 

Hreyfisöngvarnir í sunnudagaskól-
anum eru sennilega það sem næst 
kemst dansi í kirkju samtímans.

Danshöfundurinn Sigyn Blöndal 
mun kenna söfnuðinum einfalda dansa 
sem stignir verða undir söngvum, sálm-
um og fjölbreytilegum hljóðfæraslætti. 

Rauði þráðurinn í messunni er sálm-
urinn „Konungur dansanna“ eða Lord 
of the Dance eins og hinn frægi sálmur 
heitir sem Sidney Carter gerði með 
gamlan kvekarasöng að fyrirmynd.

Prestur er sr. Svavar A. Jónsson. 
Dansmessan hefst kl. 20:00 og við hvetj-
um alla til að mæta. Ekki sakar að koma 
með dansskó þótt það sé ekki skilyrði. 

Hátíðarmessa
Sunnudaginn 15. maí kl. 11:00 verður 
hátíðarmessa í Akureyrarkirkju með 
miklum almennum söng og munu kór-
ar kirkjunnar flytja kórverk. Prestar 
kirkjunnar predika og þjóna fyrir altari 
og organistarnir stýra tónlistarflutningi.

Vesper með kvæðamönnum
Föstudaginn 13. maí verður vesper 
sunginn kl. 18:00. Við tíðasönginn 
koma fram félagar úr Kvæðamanna
félaginu Gefjuni, þau Rósa María 
Stefánsdóttir, Þór Sigurðsson og 

George Hollanders. Þau munu svo 
halda áfram að kveða eftir tíðasönginn.

Vorferð eldri borgara 
Fimmtudaginn 12. maí liggur leið eldri 
borgara við Akureyrarkirkju að Hólum 
í Hjaltadal, áætlaður brottfarartími er 
kl 13:00. Á Hólum tekur vígslubiskup 
herra Jón Aðalsteinn Baldvinsson á 
móti ferðalöngum og segir sögu Hóla
dómkirkju sem er elsta steinkirkja 
landsins, kirkja sem geymir mikla og 
merkilega sögu kristni í landinu. Í 
bændaskólanum verða seldar kaffiveit-
ingar á vægu verði og jafnframt gefst 
hópnum kostur á að skoða staðinn bet-
ur. Séra Hildur Eir Bolladóttir er farar-
stjóri og skipuleggjandi ásamt Þórunni 
Sigurbjörnsdóttur. Skráning í ferðina 
fer fram í Akureyrarkirkju í síma 462-
7700 og kostar ferðin með kaffiveiting-
um í bændaskólanum kr. 2000.

Athygli skal vakin á því að bíllinn 
mun sækja farþega á Kjarnalund, 
Hlíð, Mýrarveg og Víðilund.

Tónleikar
Sunnudaginn 8. maí heldur Kammer
kórinn Ísold tónleika í Menningar
húsinu Hofi kl. 16:00. Kórinn mun þar 
flytja útsetningar á dægurlögum, allt 
frá gömlum perlum frá miðri síðustu 
öld til nýrra rapplaga. Daníel Þor
steinsson hefur útsett fjölda laga sér-
staklega fyrir þessa tónleika.  Með 
kórnum spilar hljómsveit vikunnar: 
Daníel Þorsteinsson á píanó, Matti 
Saarinen á gítar, Stefán Ingólfsson á 
bassa og Hjörleifur Örn Jónsson á 
slagverk. Aðgangseyrir er kr. 1500, 
ókeypis er fyrir 16 ára og yngri. For
sala á miðum er í Hofi, s. 450 1000 og 
á www.menningarhus.is 

Miðvikudaginn 11. maí verða mar
imbutónleikar í Akureyrarkirkju kl. 
20:00. Marimbusveitir frá Akureyri, 
Hafralæk og Húsavík flytja skemmti-
lega tónlist. Umsjón hefur Ásta 
Magnúsdóttir.

Kammerkórinn Hymnodia heldur 
sálmatónleika fimmtudagskvöldið 12. 
maí kl. 20:00.  Þar verða sungnar 
sálmaútsetningar fimm alda. Eyþór 
Ingi Jónsson organisti mun einnig 
flytja sálmforleiki á orgel kirkjunnar. 
Aðgangseyrir kr. 1500, ókeypis er fyr-
ir 16 ára og yngri.

Hátíðartónleikar Kórs Akureyrar
kirkju verða sunnudaginn 15. maí kl. 
16:00. Með kórnum koma fram: Eyrún 
Unnarsdóttir, mezzosópran, Elvý G. 
Hreinsdóttir, mezzosópran, Hjalti 
Jónsson, tenór, Steinar Matthías Krist
insson, trompetleikari, Sveinn Sigur
björnsson, trompetleikari og Sigrún 
Magna Þórsteinsdóttir, orgelleikari. 

Frumflutt verður nýtt verk eftir 
Gísla Jóhann Grétarsson, samið í til-
efni 70 ára afmælis Akureyrarkirkju. 
Einnig verður frumflutt verk eftir Jón 
Hlöðver Áskelsson. Auk þess verða 
flutt verk eftir Önnu Þorvaldsdóttur, 
Áskel Jónsson, Jón Þórarinsson og 
Jón Nordal. 

Stjórnandi er Eyþór Ingi Jónsson
Aðgangseyrir kr. 2000, ókeypis er 

fyrir 16 ára og yngri.

Krílasálmar
Krílasálmar er samheiti yfir kirkjuleg 
tónlistarnámskeið fyrir ungbörn og 
foreldra þeirra. Námskeiðin eiga ræt-
ur sínar að rekja til Danmerkur en 
orðið er þýðing á danska orðinu 
Babysalmesang. 

Á námskeiðinu er leitast við að 
kenna foreldrum hvernig nota má 
söng og tónlist til aukinna tengsla og 
örvunar við börnin þeirra en rann-
sóknir hafa sýnt að tónlist hefur góð 
áhrif á m.a. tilfinninga- og hreyfi-
þroska barna. Kennd eru ýmis lög og 
leikir í notalegu umhverfi kirkjunnar 
og lögð áhersla á söng og hreyfingu. 

Sönghæfileikar foreldranna skipta 
engu máli í þessu samhengi, börn 
elska rödd móður og föður framar öll
um öðrum! Málið snýst fyrst og fremst 
um að rækta tengsl foreldris og barns.

Tónlistarstund með krílasálmum 
verður haldin miðvikudaginn 11. maí 
kl. 10:00 í kapellu Akureyrarkirkju.

Miðvikudaginn 11. maí verður 
mömmumorgunn í Safnaðarheimilinu 
kl. 9:30-11:30 í umsjón sr. Hildar 
Eirar Bolladóttur.

Kirkjukrakkar verða á sínum stað 
kl. 16.00 og TTT kl. 17.00.

Kaffihús í Safnaðarheimilinu
Í tengslum við kirkjulistaviku ætlar Kór 
Akureyrarkirkju að vera með kaffihús í 
Safnaðarheimili kirkjunnar alla daga frá 
kl. 11:00. Þar verður boðið upp á kaffi, 
kakó og aðra drykki ásamt heitum rétt-
um og sætabrauði á vægu verði. Þá verða 
ýmsar uppákomur í boði á kaffihúsinu 
auk hefðbundinnar dagskrár vikunnar, 
t.d. sögustund með Óskari Pé, söngur, 
danssýning frá Point-dansstudío, fyrir-
lestur um örverur og kirkjulist og fleira 
skemmtilegt. 

Kirkjulistavika í Akureyrarkirkju í 12. sinn

„Andblær“, myndlistarsýning Grétu Gísladóttur.
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Maí

Föstudagur 6. maí
Æfing fermingarbarna kl. 17:00. 

(Börn sem fermast 7. maí kl. 10:30.)

Laugardagur 7. maí
Fermingarmessa kl. 10:30.

Sunnudagur 8. maí
Fjölskylduguðsþjónusta kl. 11:00.
Söngleikur barnakóra kl. 13:00.
Opnun myndlistarsýningar Grétu 

Gísladóttur í Safnaðarheimilinu  
kl. 15:00.

Tónleikar kammerkórsins Ísoldar í Hofi 
kl. 16:00.

Dansmessa kl. 20:00.

Mánudagur 9. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Kaffihús í Safnaðarheimilinu  

kl. 11:00-20:00.
Hádegistónleikar, Kærleikur með  

djassívafi, kl. 12:10.
Opnun sýningar á teikningum  

sr. Bolla Gústavssonar í kapellu  
kirkjunnar kl. 17:00.

Kvikmyndasýning í Safnaðarheimilinu 
kl. 20:00.

Þriðjudagur 10. maí
Morgunsöngur í kapellu kl. 9:00.
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 

í kapellu kl. 9:00-16:00.
Kaffihús í Safnaðarheimilinu  

kl. 11:00-17:00.
Klassískir tónar í hádeginu kl. 12:10.

Miðvikudagur 11. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 

í kapellu kl. 9:00-16:00.
Mömmumorgunn kl. 9:30-11:30.
Krílasálmar í kapellu kirkjunnar  

kl. 10:00.
Kaffihús í Safnaðarheimilinu  

kl. 11:00-17:00.
Hugljúfir tónar í hádeginu kl. 12:10.
Kirkjuprakkarar kl. 16:00.
TTT kl. 17:00.
Marimbutónleikar í Akureyrarkirkju  

kl. 20:00.

Fimmtudagur 12. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 

í kapellu kl. 9:00-16:00.
Kaffihús í Safnaðarheimilinu  

kl. 13:00-17:00.
Kyrrðar- og fyrirbænastund –  

spunatónleikar kl. 12:00.
Vorferð eldri borgara til Skagafjarðar  

kl. 13:00.
Tónleikar Kammerkórsins Hymnodiu  

kl. 20:00.

Föstudagur 13. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 

í kapellu kl. 9:00-16:00.
Kaffihús í Safnaðarheimilinu  

kl. 11:00-17:00.
Vesper – tónleikar kl. 18:00.

Laugardagur 14. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.

Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 
í kapellu kl. 9:00-16:00.

Kaffihús í Safnaðarheimilinu  
kl. 11:00-17:00.

Sunnudagur 15. maí
Myndlistarsýning Grétu Gísladóttur í 

Safnaðarheimilinu kl. 9:00-16:00.
Sýning á teikningum sr. Bolla Gústavssonar 

í kapellu kl. 9:00-16:00.
Hátíðarmessa kl. 11:00.
Hátíðartónleikar kl. 16:00.

Þriðjudagur 17. maí
Morgunsöngur í kapellu kl. 9:00.

Miðvikudagur 18. maí
Mömmumorgunn kl. 9:30-11:30.
Kirkjukrakkar kl. 16:00.
TTT kl. 17:00.
ÆFAK kl. 20:00.

Fimmtudagur 19. maí
Kyrrðar- og fyrirbænastund kl. 12:00.

Léttur hádegisverður í 
Safnaðarheimilinu eftir stundina.

Sunnudagur 22. maí
Guðsþjónusta kl. 11:00.

Þriðjudagur 24. maí
Morgunsöngur í kapellu kl. 9:00.

Fimmtudagur 26. maí
Kyrrðar- og fyrirbænastund kl. 12:00.

Léttur hádegisverður í 
Safnaðarheimilinu eftir stundina.

Sunnudagur 29. maí
Guðsþjónusta kl. 11:00.

Þriðjudagur 31. maí
Morgunsöngur í kapellu kl. 9:00.

Júní

Föstudagur 3. júní
Æfing fermingarbarna kl. 17:00. 

(Börn sem fermast 4. júní kl. 10:30.)

Laugardagur 4. júní
Fermingarmessa kl. 10:30.

Föstudagur 10. júní
Æfing fermingarbarna kl. 16:00. 

(Börn sem fermast 11. júní kl. 10:30.)
Æfing fermingarbarna kl. 17:00. 

(Börn sem fermast 12. júní kl. 10:30.)

Laugardagur 11. júní
Fermingarmessa kl. 10:30.

Hvítasunnudagur 12. júní
Fermingarmessa kl. 10:30.

Júní-ágúst

Sunnudagar
Guðsþjónusta kl. 11:00.
Kvöld- og ferðamannakirkjan opin  

kl. 17:00-21:00.
Alþjóðleg helgi- og söngstund kl. 20:00. 

Þriðjudagar
Morgunsöngur í kapellu kl. 9:00.

Fimmtudagar
Kyrrðar- og fyrirbænastund kl. 12:00.

Kvöld- og ferðamannakirkjan verður 
opin mánudaga til fimmtudaga frá 
kl. 17:00-20:00. 

Starfið í Akureyrarkirkju í sumar

Safnaðarblað Akureyrarkirkju
Ábyrgðarmenn: Gyða Sigþórsdóttir og Svavar Alfreð Jónsson.

Nánari upplýsingar um safnaðar-
starfið og viðtalstíma prestanna 
er að finna á heimasíðu kirkj-

unnar – akirkja.is, sími 462 7700.

Laugardagur, 7. maí, kl. 10:30. 
Andri Már Ólafsson, Rauðumýri 12.
Aníta Ösp Guðjónsdóttir, Grundargerði 7a.
Aron Árni Sverrisson, Vörðutúni 3.
Daníel Orri Jóhannsson, Dalsgerði 1c.
Grétar Þór Jónsson, Löngumýri 11.
Guðmundur Sverrisson, Dalsgerði 2f.
Haukur Örn Halldórsson, Helgamagrastræti 53.
Hafdís Björk Þórðardóttir, Kjarnagötu 16-204.
Heba Þórhildur Stefánsdóttir, Reynivöllum 8.
Hildur Dóróthea Þórðardóttir, Kjarnagötu 16-204.
Hólmfríður Sigurðardóttir, Grænumýri 12.
Hólmfríður Svala Jósepsdóttir, Ljómatúni 8.
Hrafnhildur Lára Hrafnsdóttir, Grundargerði 8a.
Íris Ósk Vigfúsdóttir, Sólvöllum 8.
Ísak Máni Júlíusson,Grenivöllum 14.
Kolbrún Líf Jónsdóttir, Vanabyggð 4b.
Stefanía Daney Guðmundsdóttir, Kjarnagötu 38-202.
Særún Halldórsdóttir, Strandgötu 43.
Þórkatla Haraldsdóttir, Strandgötu 25.
Örvar Jónsson, Dvergagili 11.

Laugardagur, 4. júní 2011, kl. 10:30.
Andri Freyr Björgvinsson, Norðurbyggð 1a.
Arnór Erlendsson, Goðabyggð 15.
Bára Alexandersdóttir, Kotárgerði 20.

Berghildur Þóra Hermannsdóttir, Hjarðarlundi 1.
Birkir Leó Brynjarsson, Krókeyrarnöf 16.
Bragi Sveinbjörn Ásgeirsson, Miðteigi 4.
Fjölnir Unnarsson, Sólvöllum 11.
Gabríel Guðmundsson, Suðurbyggð 5.
Gísli Máni Rósuson, Grundargerði 1e.
Guðsteinn Ari Hallgrímsson, Goðabyggð 17.
Haukur Ingi Valdimarsson, Heiðarlundi 1h.
Helena Valdís Traustadóttir, Bjarmastíg 15.
Júlíana Ingimundardóttir, Heiðarlundi 7h.
Kjartan B. Knútsson, Kjarnagötu 30.
Kristján Blær Sigurðsson, Ásabyggð 18.
Kristófer Orri Atlason, Baugatúni 7.
Magnús Njáll Einarsson, Vanabyggð 2c.
Ólöf Maríanna Salvarsdóttir, Smárahlíð 18e.
Patrekur Örn Kristinsson, Stekkjargerði 18.
Pétur Már Guðmundsson, Víðimýri 2.
Sara Hlín Hauksdóttir, Eyrarvegi 6.
Sigurður Orri Sigurðarson, Grundargerði 4e.
Stefán Fannar Ólafsson, Eiðsvallagötu 28.
Svanhildur Karlsdóttir, Hjallalundi 5f.
Tómas Ingi Hilmarsson, Tröllagili 29.
Þórlaugur Ragnar Ólafsson, Hjallalundi 11f. 

Laugardagur, 11. júní 2011, kl. 10:30.
Ari Þórðarson, Víðimýri 4.

Arnfríður Þórlaug Bjarnadóttir, Munkaþverárstræti 9.
Ágúst Logi Guðmundsson, Bjarmastíg 2.
Árni Björn Eiríksson, Munkaþverárstræti 10.
Birgir Ari Sigurjónsson, Grænugötu 12.
Daði Jónsson, Kjarnagötu 12, 512.
Daníela Jóna Gísladóttir, Skessugili 12.
Elvar Reykjalín Helgason, Lækjartúni 6, 301.
Halla María Helgadóttir, Lerkilundi 32.
Hákon Karlsson, Akurgerði 5e.
Helena Halldórsdóttir, Stekkjargerði 3.
Hildur Emelía Svavarsdóttir, Norðurbyggð 1b.
Hildur Lilja Valsdóttir, Ásvegi 32.
Hulda Björg Guðmundsdóttir, Möðruvallastræti 3.
Ingibjörg Vincentsdóttir, Hjallalundi 22, 104.
Jóhann Einarsson, Goðabyggð 1.
Kristín Dögg Vigfúsdóttir, Norðurgötu 44.
Kristjana Elva Karlsdóttir, Sómatúni 14.
Ólafur Hrafn Kjartansson, Sokkatúni 7.
Sesar Hersisson, Austurbyggð 8.
Sigþór Agnarsson, Vanabyggð 2g.
Sóldís Diljá Kristjánsdóttir, Oddeyrargötu 36.
Stefán Ármann Hjaltason, Sólvöllum 5.
Telma Dögg Hallsdóttir, Hríseyjargötu 11.
Valur Snær Logason, Smárahlíð 3f.
Ýmir Már Geirsson, Heiðarlundi 2j.
Þórunn Sigríður Bjarnadóttir, Munkaþverárstræti 9.

Hvítasunnudagur, 12. júní 2011, kl. 10:30.
Aðalbjörg Pálsdóttir, Hamragerði14.
Aldís Rún Ásmundsdóttir, Sómatúni 2.
Anna Birna Grímlaugsdóttir, Hamarstíg 33.
Andri Rósenberg Antonsson, Fróðasundi 11.
Arnaldur Skorri Jónsson, Þórunnarstræti 120.
Arnar Birkir Dansson, Þrumutúni 1.
Birgitta Karen Sveinsdóttir, Háteigi 4, Reykjanesbæ.
Elsa Björg Jónsdóttir, Grenivöllu 18, eh.
Guðmundur Arnar Þorsteinsson, Stapasíðu 17d.
Hallgrímur Anton Þorkelsson, Oddeyrargötu 32.
Harpa Rut Jónsdóttir, Beykilundi 10.
Helena Guðrún Eiríksdóttir, Akurgerði 5f.
Hugrún Sigurðardóttir, Beykilundi 1.
Jón Freyr Ásmundsson, Krókeyrarnöf 20.
Karen Bjarnadóttir, Skálatúni 20.
Karólína Rós Ólafsdóttir, Kringlumýri 15.
Kristófer Alex Guðmundsson, Vallartúni 6.
Magnús Mar Väljaots, Ásvegi 17.
Maron Trausti Halldórsson, Austurbyggð 11.
Ólöf Ásdís Kristjánsson, Helgamagrastræti 47b.
Sunna Rós Guðbergsdóttir, Tjarnarlundi 15h.
Unnar Már Brynjarsson, Ásabyggð 6.
Ægir Jónas Jensson, Jörvabyggð 2. 

Fermingarbörn í Akureyrarkirkju í maí og júní 2011


